СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 13№ 227
[bookmark: _GoBack]с.Бурундуки                                                          «20» июня 2014 года

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Бурундуковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 12 марта 2014 года № 33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в связи с протестом Прокурора Совет Бурундуковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РЕШАЕТ: РЕШИЛ:
1. В пункте 25 ст.1.  Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, утвержденный Решением Совета  Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  № 9  от 16 декабря 2011 года слова «электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписью».
2. Обнародовать  настоящее решение  на информационных стендах и разместить на официальном сайте Бурундуковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Бурундуковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района                                      Р.И.Гимадиев